
UCHWAŁA NR 108/XXII/20 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, 
art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 
z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz.1649; z 2020 r, poz.284, poz. 374, poz.568 i poz. 695 i poz.1175) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wprowadza się dochody i wydatki budżetu sfinansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Budżet po zmianach: 

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 23 284 490,58 zł, z czego: 

a) dochody bieżące – 21 881 253,65 zł,  

b) dochody majątkowe – 1 403 236,93 zł; 

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 22 919 579,46 zł, z czego: 

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 20 574 254,06 zł, 

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 2 345 325,40 zł, w tym wydatki na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  2 345 325,40 zł; 

3) rozchody budżetu w łącznej kwocie –  364 911,12 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 6 116 390,57 zł; 

5) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 6 116 390,57 zł. 

§ 8. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie 364 911,12 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 400 000,00 zł. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań zaciąganych na poprawę efektywności energetycznej, dotyczącej modernizacji 
w ramach oszczędności oświetlenia ulicznego i świadczenia usług oświetleniowych na kwotę 3 188 128,80 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 108/XXii/20 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Plan dochodów na 2020 rok - zmiany 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 698 695,06 0,00 0,42 7 698 695,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 48 149,06 0,00 0,42 48 149,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

28 500,00 0,00 0,42 28 500,42 

bieżące razem: 21 881 253,23 0,00 0,42 21 881 253,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 403 236,93 0,00 0,00 1 403 236,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

353 734,06 0,00 0,00 353 734,06 

Ogółem: 23 284 490,16 0,00 0,42 23 284 490,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

353 734,06 0,00 0,00 353 734,06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 108/XXii/20 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Plan wydatków na 2020 rok -zmiany 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 95 850,00 95 850,00 95 850,00 0,00 95 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 300,00 -29 300,00 -29 300,00 0,00 -29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 66 550,00 66 550,00 66 550,00 0,00 66 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 300,00 -29 300,00 -29 300,00 0,00 -29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowan
ia 
przestrzennego po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 300,00 -29 300,00 -29 300,00 0,00 -29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 811 404,00 3 302 404,00 3 179 854,00 2 655 925,00 523 929,00 0,00 122 550,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -321 685,58 -21 685,58 -19 685,58 -9 685,58 -10 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 489 718,42 3 280 718,42 3 160 168,42 2 646 239,42 513 929,00 0,00 120 550,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 800,00 105 800,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 102 800,00 102 800,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 103 400,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
3
0 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 101 400,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin przed zmianą 3 542 173,00 3 033 173,00 3 028 173,00 2 547 163,00 481 010,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 4



zmniejszenie -309 685,58 -9 685,58 -9 685,58 -9 685,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 3 232 487,42 3 023 487,42 3 018 487,42 2 537 477,42 481 010,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 947 994,00 1 947 994,00 1 947 994,00 1 947 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 685,58 -9 685,58 -9 685,58 -9 685,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 938 308,42 1 938 308,42 1 938 308,42 1 938 308,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 220,00 216 220,00 198 220,00 69 675,00 128 545,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 300,00 19 300,00 19 300,00 9 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 235 520,00 235 520,00 217 520,00 78 975,00 138 545,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 212 850,00 212 850,00 194 850,00 69 675,00 125 175,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 300,00 19 300,00 19 300,00 9 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 232 150,00 232 150,00 214 150,00 78 975,00 135 175,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 675,00 69 675,00 69 675,00 69 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 78 975,00 78 975,00 78 975,00 78 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 226,00 54 226,00 54 226,00 0,00 54 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 64 226,00 64 226,00 64 226,00 0,00 64 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

8
1
1

Odsetki od 
samorządowych 
papierów zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 436 641,12 436 641,12 436 641,12 0,00 436 641,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -364 911,12 -364 911,12 -364 911,12 0,00 -364 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 71 730,00 71 730,00 71 730,00 0,00 71 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 364 911,12 364 911,12 364 911,12 0,00 364 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -364 911,12 -364 911,12 -364 911,12 0,00 -364 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  

Różne 
rozliczenia 
finansowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 364 911,12 364 911,12 364 911,12 0,00 364 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -364 911,12 -364 911,12 -364 911,12 0,00 -364 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 125 820,00 6 882 789,00 6 630 789,00 5 417 572,00 1 213 217,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 243 031,00 243 031,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -233 188,00 -233 188,00 -231 185,00 -47 272,00 -183 913,00 0,00 -2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312 188,00 312 188,00 299 663,00 298 423,00 1 240,00 0,00 12 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 7 204 820,00 6 961 789,00 6 699 267,00 5 668 723,00 1 030 544,00 0,00 262 522,00 0,00 0,00 0,00 243 031,00 243 031,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 985 716,00 4 742 685,00 4 542 685,00 3 897 215,00 645 470,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 243 031,00 243 031,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 500,00 -63 500,00 -63 500,00 0,00 -63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287 974,00 287 974,00 275 449,00 275 449,00 0,00 0,00 12 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 210 190,00 4 967 159,00 4 754 634,00 4 172 664,00 581 970,00 0,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 243 031,00 243 031,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 525,00 12 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
2
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 212 525,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 988 826,00 2 988 826,00 2 988 826,00 2 988 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265 534,00 265 534,00 265 534,00 265 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 254 360,00 3 254 360,00 3 254 360,00 3 254 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 572 445,00 572 445,00 572 445,00 572 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 070,00 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 580 515,00 580 515,00 580 515,00 580 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 704,00 75 704,00 75 704,00 75 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 77 549,00 77 549,00 77 549,00 77 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 304 960,00 304 960,00 304 960,00 0,00 304 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 254 960,00 254 960,00 254 960,00 0,00 254 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 364,00 39 364,00 39 364,00 0,00 39 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 36 364,00 36 364,00 36 364,00 0,00 36 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4 Podróże przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 6



zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
1
0 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 033,00 440 033,00 418 033,00 382 699,00 35 334,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 853,00 -38 853,00 -37 954,00 -37 954,00 0,00 0,00 -899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 851,00 21 851,00 21 851,00 21 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 423 031,00 423 031,00 401 930,00 366 596,00 35 334,00 0,00 21 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -899,00 -899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
2
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 21 101,00 21 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 282 080,00 282 080,00 282 080,00 282 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 851,00 21 851,00 21 851,00 21 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 303 931,00 303 931,00 303 931,00 303 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 350,00 66 350,00 66 350,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 665,00 -31 665,00 -31 665,00 -31 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 34 685,00 34 685,00 34 685,00 34 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 750,00 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 289,00 -6 289,00 -6 289,00 -6 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 6 461,00 6 461,00 6 461,00 6 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 911 626,00 911 626,00 881 626,00 671 855,00 209 771,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 983,00 -37 983,00 -36 879,00 -6 001,00 -30 878,00 0,00 -1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 874 883,00 874 883,00 845 987,00 665 854,00 180 133,00 0,00 28 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 104,00 -1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
2
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 28 896,00 28 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 520 902,00 520 902,00 520 902,00 520 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 516 302,00 516 302,00 516 302,00 516 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 640,00 100 640,00 100 640,00 100 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 99 640,00 99 640,00 99 640,00 99 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 980,00 12 980,00 12 980,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 12 579,00 12 579,00 12 579,00 12 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 667,00 46 667,00 46 667,00 0,00 46 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 28 667,00 28 667,00 28 667,00 0,00 28 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
2
0 

Zakup środków 
żywności 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Zakup usług przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3
0
0 

pozostałych 
po zmianach 15 240,00 15 240,00 15 240,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178,00 -178,00 -178,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
6
0 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych po zmianach 522,00 522,00 522,00 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 193 335,00 193 335,00 193 335,00 0,00 193 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 150 335,00 150 335,00 150 335,00 0,00 150 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 418,00 16 418,00 16 418,00 0,00 16 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 112,00 -1 112,00 -1 112,00 0,00 -1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 15 306,00 15 306,00 15 306,00 0,00 15 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 418,00 16 418,00 16 418,00 0,00 16 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 112,00 -1 112,00 -1 112,00 0,00 -1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 15 306,00 15 306,00 15 306,00 0,00 15 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 453,00 210 453,00 210 453,00 142 505,00 67 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 617,00 -47 617,00 -47 617,00 -3 317,00 -44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 162 836,00 162 836,00 162 836,00 139 188,00 23 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 600,00 111 600,00 111 600,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 614,00 -2 614,00 -2 614,00 -2 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 108 986,00 108 986,00 108 986,00 108 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 600,00 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -574,00 -574,00 -574,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 20 026,00 20 026,00 20 026,00 20 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129,00 -129,00 -129,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 2 871,00 2 871,00 2 871,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
2
0 

Zakup środków 
żywności 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4 Zakup energii przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 8



zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2
6
0 po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
8
0 

Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 256,00 247 256,00 247 256,00 240 256,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 123,00 -1 123,00 -1 123,00 0,00 -1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 123,00 1 123,00 1 123,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 247 256,00 247 256,00 247 256,00 241 379,00 5 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 204 756,00 204 756,00 204 756,00 204 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 123,00 1 123,00 1 123,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 205 879,00 205 879,00 205 879,00 205 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 123,00 -1 123,00 -1 123,00 0,00 -1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 3 877,00 3 877,00 3 877,00 0,00 3 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 677,00 62 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 38 677,00 38 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 677,00 62 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 38 677,00 38 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 677,00 62 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
2
4
0 

Stypendia dla 
uczniów 

po zmianach 38 677,00 38 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 579 205,00 259 205,00 124 205,00 35 400,00 88 805,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 305,00 7 305,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 586 510,00 259 205,00 124 205,00 35 400,00 88 805,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 305,00 327 305,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 284 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 305,00 7 305,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 291 305,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 305,00 277 305,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 305,00 7 305,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
6
0 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 277 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 305,00 277 305,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 141 411,00 78 411,00 66 411,00 44 760,00 21 651,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381,00 2 381,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 143 792,00 78 411,00 66 411,00 44 760,00 21 651,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 381,00 65 381,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 411,00 78 411,00 66 411,00 44 760,00 21 651,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej zwiększenie 2 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381,00 2 381,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 9



po zmianach 143 792,00 78 411,00 66 411,00 44 760,00 21 651,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 381,00 65 381,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381,00 2 381,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
6
0 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 65 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 381,00 65 381,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 584 490,16 20 948 850,76 14 358 879,76 9 117 533,86 5 241 345,90 147 000,00 6 362 971,00 0,00 0,00 80 000,00 2 635 639,40 2 635 639,40 513 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 006 084,70 -706 084,70 -645 081,70 -56 957,58 -588 124,12 0,00 -28 003,00 0,00 0,00 -33 

000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 341 174,00 331 488,00 318 963,00 307 723,00 11 240,00 0,00 12 525,00 0,00 0,00 0,00 9 686,00 9 686,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 22 919 579,46 20 574 254,06 14 032 761,06 9 368 299,28 4 664 461,78 147 000,00 6 347 493,00 0,00 0,00 47 000,00 2 345 325,40 2 345 325,40 513 900,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 108/XXii/20 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Wydatki majatkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 509 000,00 - 300 000,00 209 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 509 000,00 - 300 000,00 209 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 000,00 - 300 000,00 198 000,00 

   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach 
użyteczności publicznej w Gminie Nowa 
Brzeźnica, w szczególności z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii 

300 000,00 - 300 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 320 000,00 7 305,00 327 305,00 

 92195  Pozostała działalność 270 000,00 7 305,00 277 305,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 270 000,00 7 305,00 277 305,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Dubidze 
Kolonia 68 000,00 1 284,00 69 284,00 

   Rozwój lokalnej infrastruktury sportowo 
rekreacyjnej w Gminie Nowa Brzeźnica  110 000,00 9 450,00 119 450,00 

   Rozwój lokalnej infrastruktury sportowo 
rekreacyjnej w miejscowości Łążek 24 000,00 3 571,00 27 571,00 

   Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 68 000,00 - 7 000,00 61 000,00 
926   Kultura fizyczna 63 000,00 2 381,00 65 381,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 63 000,00 2 381,00 65 381,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 63 000,00 2 381,00 65 381,00 

   Rozwój lokalnej infrastruktury sportowo 
rekreacyjnej w miejscowości Kuźnica 32 000,00 1 081,00 33 081,00 

   Zakup urządzeń siłowych na siłownie plenerowe 31 000,00 1 300,00 32 300,00 
Razem 2 635 639,40 - 290 314,00 2 345 325,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 108/XXii/20 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. - zmiany 

L.p. Treść Klasyfikacja 
§ Plan 2020 r. 

1 2 3 4 
1 Dochody  23 284 490,58 
2 Wydatki  22 919 579,46 
3 Wynik budżetu  364 911,12 

Przychody ogółem:  0,00 
1 Kredyty § 9520 0,00 
2 

Kredyty  na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

§ 9520  

3 Pożyczki § 9520 0,00 
4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 9030  

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 9510  
6 Prywatyzacja majątku jst § 9440  
7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570  
8 Papiery wartościowe (obligacje) § 9310  
9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) § 9500  

 
Rozchody ogółem:  364 911,12 

1 Spłaty kredytów § 9920 364 911,12 
2 Spłaty pożyczek § 9920  
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 9630  

4 Udzielone pożyczki § 9910  
5 Lokaty § 9940  
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820  
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 108/XXii/20 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Dochody i wydatki budżetu sfinansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2020 r. 

L.p. Treść Klasyfikacja 
§ Plan 2020 r. 

1 2 3 4 
1 Dochody 75816 § 6290 312 547,60 
2 Wydatki 60016 § 6050 312 547,60 

 
Dochody ogółem  312 547,60 

1 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

§ 6290 312 547,60 

 
Wydatki ogółem  312 547,60 

1 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych § 6050 312 547,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 13



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 108/XXii/20 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 r. w ramach Funduszu Sołeckiego 

Nazwa jednostki pomocniczej - Sołectwa 
L.p. Dział Rozdział § 

Nazwa zadania 

Kwota 
przypadająca 
na sołectwo 

1 2 3 4 5 6 
1    Dubidze 32 884,95   
 921 92195 6060 Budowa placu zabaw 32 884,95   
2    Dubidze Kolonia 17 901,87   
 921 92195 6060 Budowa placu zabaw w miejscowości Dubidze Kolonia 17 901,87   
3    Dworszowice Kościelne 21 560,07   

 921 92195 6060 Rozwój lokalnej infrastruktury sportowo rekreacyjnej w Gminie Nowa 
Brzeźnica 21 560,07   

4    Dworszowice Kościelne Kolonia 12 998,31   
 801 80101 6060 Zagospodarowanie przestrzeni w miejscowości Dworszowice Kościelne 12 998,31   
5    Konstantynów 15 255,50   
 921 92195 4210 Zakup altanki na plac zabaw i bramy wjazdowej 13 255,50   
 900 90004 4210 Zakup kosiarki i sprzętu ogrodniczego 2 000,00   
6    Kruplin 24 245,35   
 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 505,35   
 921 92109 4300 Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej 7 740,00   
 754 75412 4210 Zakup mundurów,systemu alarmowania oraz doposażenia dla OSP Kruplin 15 000,00   
7    Kuźnica 14 010,16   

 926 92605 6060 Rozwój lokalnej infrastruktury sportowo rekreacyjnej w miejscowości 
Kuźnica 14 010,16   

8    Łążek 12 103,22   
 921 92195 6060 Rozwój lokalnej infrastruktury sportowo rekreacyjnej w miejscowości Łążek 12 103,22   
9    Nowa Brzeźnica  33 313,04   
 900 90004 4210 Zakup ogrodzenia do parku 2 000,00   
 921 92195 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw 11 313,04   
 754 75412 4210 Zakup ogrodzenia  20 000,00   

10    Prusicko 30 900,18   
 926 92605 6060 Budowa siłowni plenerowej 30 900,18   

11    Stara Brzeźnica Osada 19 886,64   

 921 92195 6060 Rozwój lokalnej infrastruktury sportowo rekreacyjnej w Gminie Nowa 
Brzeźnica 19 886,64   

12    Stara Brzeźnica Wieś  11 714,05   

 921 92195 6060 Rozwój lokalnej infrastruktury sportowo rekreacyjnej w Gminie Nowa 
Brzeźnica 11 714,05   

13    Trzebca  10 468,70   
 900 90004 6060 Zakup kosiarki do koszenia trawy 10 468,70   

14    Ważne Młyny 16 384,10   
 921 92195 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw 16 384,10   

15    Wólka Prusicka 19 692,05   
 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 7 692,05   
 921 92109 6050 Wymiana dachu świetlicy wiejskiej 12 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 14



Ogółem wydatki jednostek pomocniczych w ramach  Funduszu Sołeckiego. 293 318,19   

Razem fundusz sołecki w 2020 roku - zmiany 

Nazwa  
Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa zadania 

Kwota  

1 2 3 4 5 6 
1 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00   
  75412  Ochotnicza Straż Pożarna 35 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00   
2 801   Oświata i wychowanie 12 998,31   
  80101  Szkoła Podstawowa 12 998,31   
   6060 Zakupy inwestycyjne 12 998,31   
3 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 468,70   
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 468,70   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00   
   6060 Zakupy inwestycyjne 10 468,70   
4 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185 940,84   
  92109  Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby. 28 937,40   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 197,40   
   6050 wydatki inwestycyjne 12 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 7 740,00   
  92195  Pozostała działalność 157 003,44   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 255,50   
   6060 Zakupy inwestycyjne 143 747,94   
5 926   Kultura fizyczna 44 910,34   
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 44 910,34   
   6060 Zakupy inwestycyjne 44 910,34   

Razem Fundusz Sołecki 293 318,19   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD92252-61AF-411B-871A-33F1E4C07659. podpisany Strona 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

